
ZARZĄDZENIE NR 41/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 3 września 2012 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 
na rok akademickim 2012/2013

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 poz. 572 ze. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 czerwca 2012 
r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących z 
Uczelnianą Komisją Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów 
stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w 
roku akademickim 2012/2013 oraz określenia zadań i czynności osób wchodzących w skład 
Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących z Uczelnianą Komisją 
Rekrutacyjną § 1 otrzymuje brzmienie jak poniżej:

„§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną dla 
przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2012/2013 w następującym 
składzie:

Przewodniczący: dr hab. Jacek Buko, prof. US 
Zastępca Przewodniczącego: dr hab. Jacek Styszyński, prof. US 
Członkowie: dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US

dr Adrianna Seniów
dr hab. Andrzej Zawal, prof. US
dr Krystyna Osadczuk
dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US
dr Andrzej Wiśniewski
ks. dr Grzegorz Chojnacki
dr hab. Piotr Niedzielski, prof. US
dr. hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US 
dr hab. Jerzy Eider, prof. US 
dr hab. Mieczysław Staniszewski, prof. US 
prof. zw. dr hab. Jerzy Dudziński 
dr Benedykt Niemczynowicz

Przedstawiciel Samorządu Studenckiego - mgr Julia Jerka”



§2. W zarządzeniu nr 28/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 czerwca 2012 
r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących z 
Uczelnianą Komisją Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów 
niestacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w 
roku akademickim 2012/2013 oraz określenia zadań i czynności osób wchodzących w skład 
Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących z Uczelnianą Komisją 
Rekrutacyjną § 1 otrzymuje brzmienie jak poniżej:

„§ 1. W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną dla 
przeprowadzenia naboru na pierwszy rok studiów niestacjonarnych pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2012/2013 w 
następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Jacek Buko, prof. US
Zastępca Przewodniczącego: dr hab. Jacek Styszyński, prof. US
Członkowie: dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US

dr Adrianna Seniów
dr hab. Andrzej Zawal, prof. US
dr Krystyna Osadczuk
dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US
dr Andrzej Wiśniewski
ks. dr Grzegorz Chojnacki
dr hab. Piotr Niedzielski, prof. US
dr. hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US
dr hab. Jerzy Eider, prof. US
dr hab. Mieczysław Staniszewski, prof. US
prof. zw. dr hab. Jerzy Dudziński
dr Benedykt Niemczynowicz

Przedstawiciel Samorządu Studenckiego - mgr Julia Jerka”


